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	(во илјади денари)

	R.BR.
	POZICIJA
	AOP
	ТЕКОВНА ГОД.

	 
	 
	 
	31.03.2006

	1
	Prihodi od proda`ba
	032
	100.101

	 
	 
	 
	 

	2
	Останати оперативни приходи
	033
	1.053

	 
	 
	 
	 

	3
	Промена на залихите на готови производи
	 
	 

	 
	и производство во тек
	034
	0

	 
	 
	 
	 

	4
	Сопствени производи употребени и 
	 
	 

	 
	капитализирани во претпријатието
	035
	1.032

	 
	 
	 
	 

	5
	Потрошени материјали и ситен извентар
	036
	11.529

	6
	Трпшоци на вработените
	037
	24.373

	7
	Амотизација и ревалоризација на амортизација
	038
	24.972

	8
	Останати оперативни расходи
	039
	20.394

	 
	 
	 
	 

	9
	Набавна вредност на трговски стоки
	040
	16

	 
	 
	 
	 

	10
	Добивка/Загуба од оперативно работење(АОП032 до 040)
	041
	20.902

	11
	Финансиски приходи
	042
	1.101

	12
	Финансиски расходи
	043
	970

	 
	 
	 
	 

	13
	Добивка/Загуба пред одданочување(АОП 041+042-043)
	044
	21.033

	 
	 
	 
	 

	14
	Данок од добивка
	045
	3.183

	 
	 
	 
	 

	15
	Добивка/Загуба по одданочување(АОП 044-045)
	046
	17.850

	 
	 
	 
	 

	16
	Малцински интерес
	047
	0

	 
	 
	 
	 

	17
	Нето добивка/загуба од редов.активн.(АОП 046-047)
	048
	17.850

	 
	 
	 
	 

	18
	Вонредни приходи
	049
	187

	19
	Вонредни расходи
	050
	0

	 
	 
	 
	 

	20
	Нето добивка/загуба (АОП 048+049-050)
	051
	18.037


